[bookmark: _GoBack]新規高校卒業者選考結果連絡票

　　　　公共職業安定所長　様
事業所名：
所在地：
電話番号：

新規学校卒業者の選考結果を、下記のとおり連絡します。
令和    年    月    日現在

	求人番号
	職種
	求人数
	応募者数
	採用決定（内定）数
	今後の採用予定
の有無・人数

	男
	女
	男
	女

	有・無　　　人

○学校別採用決定状況
	学校名
	県名
	性別
	採用決定数
	学校名
	県名
	性別
	採用決定数

（注）１.この連絡票は、求人受付番号別に作成してください。
２.採用決定（内定）後、速やかに連絡してください（郵送又はメールで結構です。）
また、２回目以降については、採用決定された時点でその都度報告して下さい。
３.この連絡票の提出がない場合は、応募者がなかったものとして処理することが
ありますので、ご了承ください。

※未充足求人情報の作成に利用しますので、必ず提出してください。
（コピーしてお使いください。）
メールアドレスは各公共職業安定所へお問い合わせください